
'Á,
\,K

í?"" '"

yi'":"""·-·d.m, ' l'.:: Firma ŘEHÁK
,,, "" "ÉÝ"" ", Hygfeníúcé potřeby a systémy úkúdové služby

j' '! Baška 64, 739 01
iif

,.·' .- :-..G '<-:ií' ,, .,
SMLOUVA Č.2/2012

Smluvní strany

OBJEDNATEL

1. Střední škola elektrostavební a dřevozpracující,Frýdek-Místek,příspěvková
organizace,Pionýrů 2069.738 02 Frýdek-Mistek. IČO: 13644301,KB 28437781/0100

zastoupený ( dále též objednatel )

ZHOTOVITEL

2. lng.Pavel Řehák,l3aška 64,739 01 Frýdek-Místek
Bankovní spojeni

zastoupený dále též zhotovitel )

I.
l.Zhotovitel se zavazuje provádět úklid velké a malé tělocvičny v objektech Střední školy
elektrostavební a dřevozpracujíci,Frýdek-Mistek,přispěvková organizace,Pionýrů 2069 .

2. Smluvní strany se mohou dohodl1out na změně rozsahu prováděných prací, případně na
dalších pracech, které nejsou v této smlouvě zahrnuty, a to formou písemného dodatku k
této smlouvě. Mimořádné práce budou fakturovány zvlášť', za cenu dohodnutou
samostatně.

II.

Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel .je povinen nahlásit vzniklé závady, které by znemožňovaly provádčt úklidové

práce ( ve smyslu provedeného Školení o bezpečnosti práce ) pověřenému pracovníkovi
objednatele.V případč z;jištěni závad,neprodleně nahlásit tyto závady pověřenému
pracovníkovi ot!jednatele.

L_



É ""Yi
.j"

:"" Firma ŘEHÁK
'-'-"'- " Hygknťcké potřeby a systémy úklidové služby

Baška 64, 739 01

. 'É
2. Zhotovitel je povinen provádět úklidové práce úplně, bezvadně a v kvalitč,která je pro

provádění úklidových prací v daném objektu obvyklá.

III.
Povinnosti objednatele

l. Za uložené pracovní nástroje a pomůcky zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.
2. Objednatel .je povinen seznámit zhotovitele s úředními hodinami, s pracovní dobou

svých zaměstnanců a nájemníků.
3. Objednatel je povinen zajistit zpřístupnění úklidových prostor.
4. Objednatel zajistí upozornění a informace předem o místech, kde se budou provádět

rekonstrukce, malováni. opravy, které by znečist'ovaly uklízené prostory.
5. Objednatel je povinen opravit veškeré nahlášené nebo vzniklé závady, které by

znemožňovaly provádění úklidu.

IV.
Cena a fakturace

1. Za včasné, řádně provedené a kvalitní práce se zavazuje objednatel hradit zhotoviteli dle
zák. 585/Sb. sniluvní cenu ve výši 12.600,- KČ měsíčně bez DPH tzn.15.120,- KČ VC.
DPH ve prospěch účtu faktury vystavené
objednateli .

2. V ceně jsou zahrnuty práce uvedené v příloze č. l.
3. Faktllrace bude prováděna měsíčně.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných Částek, zavazuje se tento hradit

zhotoviteli penále ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den z prodlení.
5. Přílohou k faktuře bude potvrzeni odpovědného pracovníka objednatele o provedené

práci v dohodnutém rozsahu a kvalitě.
6. Objednatel je povinen uhradit fákturu ve sjednané lhůtě 14-ti dnů.
7. Oprávněný pracovník objednatele je zníocněn k provádění namátkových kontrol kvality

úklidových prací.
8. Odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem se řídí obecně závaznými právními

předpisy.



":'í>\

i- .' ·' ur'"-;k.'"W;';r,:::"' 'í.,.;,

j Firma ŘEHÁK
"'ť'?""" 'l Hygientcké potřeby a systémy, úkKdové služby

!. t Baška 64, 739 01"'" Ĺ__
i

V.
u( as plnění

l. Smlouva se uLavil"á na dobu neurčitou od 1.9.2012.
Výpovědní lhůta se stanovuje v délce 3 měsíců a začíná běžet l.dne následujícího
měsíce po obdržení výpovědi druhé smluvní strany.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí vzájemná práva a povinnosti smluvních
stran podle obecně platných přédpisů.

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze po dohodě smluvních stran , a to
písemnou formou.

3. Smlouva se vyhotovuie ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti dneni podpisu smlouvy, účinnosti dnem 1.9.2012 .
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l. .

ZIIOTOVITEL

.. "

OBJEDNATEL



(""\., ,,:::""é'"%' "" "
t¥"ti Firma ŘEHÁK

, """íl '"' "l Hygkirúcké poitřebya sy:émybúkgid@vé služby
"--- i!: ,j! Baška 64 739 oľ

í_ """)'·,·..·:,

PŘÍLOHA č.l

ÚKLID TĚLOCVIČEN

Tělocvičny v pracovních dnech

Sazba 0,9 Kč/m2 bez DPH
2t - 2 x týdně

Výměra tělocvičen 1750 m2 2TX iněs.(4) = 14 000 m2

0,9 Kč/m2 X 14 000 m2 = 12.600.- Kč bez DPH


